
Service-industrielektriker med mod på mere spænding
(Sjælland)

Ønsker du en hverdag med afvekslende opgaver? Og har du interesse for elektrisk fejlsøgning og
måleteknik?
Er du tilmed drevet af at levere kvalitetsarbejde og de gode løsninger, så har vi brug for dig på
DELPRO-holdet. 
 
Du bliver en del af vores Erhvervsservice på servicecenteret i Taastrup og kommer til at arbejde
med fejlfinding, udbedring og vedligehold af kontor-, erhvervs- og industriinstallationer ud fra et
skarpt el-teknisk fokus. Opgaverne spænder lige fra udførelse af installation på transformeranlæg,
olie- og gasanlæg til ophængning af lamper. Du skal derfor være nysgerrig på alle typer
elinstallationer indenfor spændingsområdet 0-440V. 
Dine opgaver vil være på Sjælland.
Hos DELPRO bliver du en del af en social ansvarlig virksomhed og et hold af kolleger, hvor
fleksibilitet, sammenhold og tillid er nøgleord. I jobbet får du mulighed for:

Relevant oplæring og solid support fra dit DELPRO-bagland●

Servicebil og udkørsel fra din hjemmeadresse●

Indflydelse på dit jobindhold og dine fremtidige udviklingsmuligheder●

 
Som vores kommende DELPRO-kollega er du uddannet elektriker, gerne inden for industrien. Har
du erfaring fra eller kendskab til forsyningsbranchen og en god mekanisk forståelse er det også et
plus. Derudover forestiller vi os, at du:

Vægter arbejdsmiljø og sikkerhed meget højt●

Kan arbejde selvstændig og tør tage ansvar for opgaven●

Har et godt blik for fejlsøgning, el-diagram forståelse, måleteknik, spændingskvalitet og EMC,

styring og pumpeinstallationer

●

 Er en habil IT-bruger●

Trives i en afvekslende hverdag, hvor du samarbejder med respekt, tålmodighed og et godt

humør

●

Er lærevillig og vil være med til at forbedre kvalitetsniveauet  ●

 
Vil du med på DELPRO-holdet? Så kan du starte hurtigst muligt og ellers efter aftale. 
Send gerne din ansøgning via linket snarest – vi holder løbende samtaler.  
Hvis du gerne vil have mere information, kan du kontakte Serviceleder / Service Manager, Øst
Konstantin Alex på telefon +4542131014.
 
Vi glæder os til at høre fra dig!
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